
ПАНКРУШИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

«14» августа 2020г                                                                                      № 33РС 
                                                                с.Панкрушиха 

 

 
О  внесении изменений в 
решение Панкрушихинского 
районного  Совета депутатов от 
30.09.2005 № 115  
 
 
 

На основании статьи 169 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Уставом муниципального образования Панкрушихинский район Алтайского 

края, Панкрушихинский районный Совет депутатов  

 

                                             РЕШИЛ:  

1. Принять решение Панкрушихинского районного Совета депутатов  «О  

внесении изменений в решение Панкрушихинского районного Совета 

депутатов от 30.09.2005 года № 115 «Об утверждении Положения о 

бюджетном процессе в Панкрушихинском районе»  

2. Решение направить главе района для подписания и обнародования в 

установленном порядке. 

3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте  

Администрации района. 

 

 

 

Председатель районного 

Совета депутатов                                                                                Ж.В. Косинова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к решению районного Совета депутатов 

от «14» августа 2020г. №33РС 

 

 

 

РЕШЕНИЕ  
О  внесении изменений в решение Панкрушихинского районного  Совета 

депутатов от 30.09.2005 № 115 
 

 

 

Внести в решение Панкрушихинского районного Совета депутатов от  

30.09.2005 года № 115 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в 

Панкрушихинском районе» следующие изменения:  

- абзац 1 п.3 статьи 7 положения изложить в новой редакции: 

«Администрация Панкрушихинского района организует составление 

программы социально-экономического развития Панкрушихинского района, 

проекта бюджета Панкрушихинского района на 3 года (очередной 

финансовый год и плановый период). 
 

 

Глава района                                                                                      Д.В. Васильев 

 

 

  


